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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 35 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
29.12.2024. - 13:10 Rezultati Prelim
Rekord BiH 56.28 PUDAR, Lana ORMO Abu Dhabi (UAE) 20.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 56.28 PUDAR, Lana ORMO Abu Dhabi (UAE) 20.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 57.86 PUDAR, Lana ORMO Zagreb (CRO) 7.11.2020.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 1:04.60 PUDAR, Lana ORMO Zadar (CRO) 18.11.2018.
Rekord BiH mlađe kategorije - 10 1:11.64 PUDAR, Lana ORMO Varazdin (CRO) 10.12.2016.
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 1:04.01 602 A 30.29 33.72
2. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 1:09.09 478 A 31.29 37.80
3. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:09.20 476 A 31.55 37.65
4. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 1:12.46 415 A 33.75 38.71
5. SCHÖRNIG, Greta 11 SC Hakoah Wien 1:13.07 404 A 34.76 38.31
6. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 1:13.40 399 A 33.49 39.91
7. GAZAREK, Ana 12 SC Hakoah Wien 1:14.18 386 A 34.56 39.62
8. FRANIĆ, Eva Mia 10 Pk Sisak Janaf 1:14.56 380 A 35.23 39.33
9. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 1:14.95 375 B 34.96 39.99

10. ROŽAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 1:17.02 345 B 34.89 42.13
11. GODINJAK, Farah 12 Sport Time, SA 1:20.39 303 B 36.71 43.68
12. KISS, Mila 14 SC Hakoah Wien 1:24.31 263 B 38.29 46.02
13. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:24.35 263 B 37.82 46.53
14. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Velež, MO 1:27.74 233 B 40.03 47.71
15. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:29.81 217 B 40.58 49.23
16. HARMANDIĆ, Inea 11 Orka, MO 1:31.65 205 B 39.96 51.69
17. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 1:37.07 172 R 46.36 50.71
18. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 1:40.46 155 R 44.86 55.60
19. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 1:43.16 143 47.37 55.79
20. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 1:43.95 140 49.07 54.88
21. NINKOVIC, Irena 12 KVS Leotar - Trebinje 2:00.62 89 49.19 1:11.43

DSQ MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 39.56

Juniorke (2008-2009. godište)

1. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 1:09.09 478 A 31.29 37.80
2. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 1:12.46 415 A 33.75 38.71
3. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 1:13.40 399 A 33.49 39.91

Mlađe juniorke (2010-2011. godište)

1. VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 1:04.01 602 A 30.29 33.72
2. SCHÖRNIG, Greta 11 SC Hakoah Wien 1:13.07 404 A 34.76 38.31
3. FRANIĆ, Eva Mia 10 Pk Sisak Janaf 1:14.56 380 A 35.23 39.33
4. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:24.35 263 B 37.82 46.53
5. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Velež, MO 1:27.74 233 B 40.03 47.71
6. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:29.81 217 B 40.58 49.23
7. HARMANDIĆ, Inea 11 Orka, MO 1:31.65 205 B 39.96 51.69

Kadetkinje (2012-2013. godište)

1. GAZAREK, Ana 12 SC Hakoah Wien 1:14.18 386 A 34.56 39.62
2. ROŽAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 1:17.02 345 B 34.89 42.13
3. GODINJAK, Farah 12 Sport Time, SA 1:20.39 303 B 36.71 43.68
4. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 1:37.07 172 R 46.36 50.71
5. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 1:43.16 143 47.37 55.79
6. NINKOVIC, Irena 12 KVS Leotar - Trebinje 2:00.62 89 49.19 1:11.43

DSQ MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 39.56
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 35, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim

Djevojčice do 10 godina (2014. i mlađe)

1. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 1:14.95 375 B 34.96 39.99
2. KISS, Mila 14 SC Hakoah Wien 1:24.31 263 B 38.29 46.02
3. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 1:40.46 155 R 44.86 55.60
4. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 1:43.95 140 49.07 54.88
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